
 

 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 

Disposizione Direttore di Dipartimento 
Classificazione: VII/16 
N. allegati: 0 

 

NOMINA DELLA COMMISSIONE RELATIVA ALLA PROCEDURA DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI 

INDIVIDUALI CON CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO PER ATTIVITÀ DI TUTORAGGIO PER CORSO DI ALTA FORMAZIONE 

IN DIRITTO DELLE CRISI D'IMPRESA 2019 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

PRESO ATTO dell’avviso pubblico n. 2 del 18.02.2019 relativo al conferimento di n. 2 incarichi individuali con 

contratto di lavoro autonomo per attività di Tutoraggio per Corso di Alta Formazione in Diritto delle crisi 

d'impresa 2019; 

DISPONE 

La Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso n. 2 del 18.02.2019 relativo al conferimento di 

n. 2 incarichi individuali con contratto di lavoro autonomo per attività di Tutoraggio per Corso di Alta 

Formazione in Diritto delle crisi d'impresa 2019, è così composta:  

- Prof.ssa Stefania Pacchi 

- Prof. Vittorio Santoro 

- Prof.ssa Irene Mecatti 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nelle pagine web di Ateneo. 

 
 
Siena, data della firma digitale 

Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza 
Prof. Stefano Pagliantini 
 

 

 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Roberta lelli 




		2019-03-05T09:50:23+0000
	LELLI ROBERTA


		2019-03-05T09:53:02+0000
	PAGLIANTINI STEFANO




